

ZP.271.2.6.2024.AS

**PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy postępowania: „Renowacja elewacji budynku z zachowaniem stylu architektonicznego dawnego spichlerza zamkowego wraz z przebudową dachu”

W odpowiedzi na złożone pytania do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Renowacja elewacji budynku z zachowaniem stylu architektonicznego dawnego spichlerza zamkowego wraz z przebudową dachu” na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami..

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie:

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej, która podlegać będzie wymianie.

Odpowiedź 1:

Zestawienie stolarki w załączniku.

Pytanie nr 2:

Czy dołączony przedmiar "Remont TOK w Tucholi - 05-01-2024 - przedmiar 2.pdf" jest jedynym, który należy wycenić?

Odpowiedź nr 2:

Tak, dołączony przedmiar jest jedynym, który ma być pomocny przy wycenie oferty.

Informuję również, iż pytanie wraz z udzieloną odpowiedzią zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski